ИП Голиков Иван Геннадьевич
Наименование продавца (организации или ИП)
От покупателя (ФИО):____________________________
________________________________________________
Телефон:________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате товара надлежащего качества
(все поля необходимо заполнять разборчиво, от руки)

Я, «____» ___________________ 202___г. приобрел(а) в Вашем магазине товар: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приобретенный товар не подошел мне по  ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________ (выбрать из указанных вариантов: форме, габаритам, фасону,  расцветке, размеру или комплектации).

Приобретенный мной товар надлежащего качества, не был в употреблении, сохранен его товарный вид и полная комплектация, потребительские свойства, все пломбы и фабричные ярлыки и товар не включен в перечень товаров надлежащего качества, не подлежащих обмену по указанным основаниям.
На основании вышеизложенного прошу Вас выдать уплаченные денежные средства в размере:
__________________________________________________________________________________
(сумма цифрами)
Документы, удостоверяющие личность:
__________________________________          серия __________        номер________________

Дата выдачи «___» ____________  _________ г.
Кем выдан: __________________________________________________________________________________

Товар принял (продавец) ___________________  Подпись__________________

Деньги получил в сумме (покупатель)
______________________________________________________________________________________ (сумма прописью)
Получил (ФИО)____________________________ Подпись __________________

 «____»______________  _______г.

Настоящим подтверждаю указанные мной данные и даю предварительное согласие на использование персональных данных указанных в настоящем заявлении, исключительно в целях исполнения сторонами обязательств вытекающих из договора купли-продажи товаров, заключенных между мной и Продавцом, а также на хранение персональных данных на электронных и бумажных носителях в течение трех лет. Я проинформирован, что Продавец гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами и что данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Достоверность данных и согласие на обработку персональных данных подтверждаю:

 ______________/________________________                              «____» _______________202__ г.
          (подпись)          (расшифровка подписи)